“Doe Órgãos, doe Sangue: Salve Vidas”

Prefeitura Municipal de Pedro Osório

Estado do Rio Grande do Sul
Praça dos Ferroviários s/ nº Centro

Pedro Osório/RS – CEP 96 360 000

  Fones: 53 3255 1299 - Fax 53 32551406

  E-mail: pmpedroosorio@terra.com.br

PORTARIA n.º 01/2021   Pedro Osório, 10 de fevereiro de 2021

 O Senhor Interventor do Hospital Santa Casa de Misericórdia de

Pedro Osório/RS no uso das atribuições que lhe confere o art. 3, § 1º do

Decreto Municipal nº 5979/2021, de 10/02/2021.

 RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. GENNARO BUONOCORE NETTO, CPF nº

931.487.630-68, RG nº 2058076684, para exercer o cargo de gestor

administrativo e o Sr. RUBILAR DOS REIS CALMON CPF nº 200.257.690-49,

RG nº 9024297542, para exercer o cargo de gestor financeiro junto a Santa

Casa de Misericórdia de Pedro Osório/RS.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Gabinete administrativo do Hospital, 10 de fevereiro de 2021.

RICARDO DUARTE ALVES
Interventor

	PORTARIA n.º 01/2021   Pedro Osório, 10 de fevereiro de 2021